

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 44273004

Data publicarii	15.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 822,66 RON - 822,66 RON

Descriere: Musama buc 1x5,88=5,88 lei;Baterii R3 buc 2x2,27=4,54 lei;Clin geam buc 2x5,89=11,78 lei;Saci menaj buc 3x4,21=12,63 lei;Sapun lichid buc 10x2,94=29,40 lei;Fairy buc 3x6,30=18,90 lei;Maturi buc 1x5,47=5,47 lei;Maturi buc 2x13,45=26,90 lei;Baterie chiuveta buc 1x80,68=80,68 lei;Sifon chiuveta buc 1x4,20=4,20 lei;Lavete buc 1x12,61=12,61 lei;Pronto parchet buc 5x24,36=121,80 lei;Bref wc buc 6x5,05=30,30 lei;Ajax gresie buc 4x5,88=23,52 lei;Prelungitor buc 1x22,69=22,69 lei;Domestos buc 4x6,30=25,20 lei;Ace 2L buc 6x6,73=40,38 lei;Mr.Proper buc 2x7,56=15,12lei;Bureti sarma buc 2x1,26=2,52 lei;Bureti vase buc 10x0,51=5,10lei;Furculite unica folosinta set 1x8,40=8,40lei;Lingurita unica folosinta set 1x4,21=4,21;Farfurii unica folosinta set 2x5,88=11,76 lei;Farfurii unica folosinta set 1x6,73=6,73lei;Pronto parchet buc 2x11,76=23,52lei;Clin geam buc 4x5,04=20,16lei;Pronto mobila buc 3x11,76=35,28lei;Odorizant wc buc 4x6,72=26,88lei;Hartie igienica bax 3x9,66=28,98lei;Butuc Yala buc 2x30,25=60,50 lei;Sano parchet buc 2x10,93=21,86lei;Saci menaj buc 3x4,62=13,86lei;Saci menaj buc 3x2,84=8,82lei;Tub neon buc 4x6,30=25,20lei; Detartrant Nufar buc 2x13,44=26,88lei.
